Bu nedenle büyük bir bölümleri kendilerini Türk soyundan sayarlar. Hatta Kürt adını koruyan taifeler, Xöy Dünbülileri, Rı-zaiye Goranları, Ers Qereçoliler atalarının Kürt olduğunu kabul ederler. Kürt soyundan olan Rudhenler de Qereçoliler gibi Türkçe konuştuklarını söylerler. Azerbaycan'a ilk Türk taifesi Hicri 410 (Miladi 1020) yılından önce varmıştı. Azerbaycan pa-dişahı Wehsuden (Vehsuden) bunlardan savaşta yararlanmak için kendilerini Azerbaycan'a getirmişti.

Tarihçiler bunların sayıları konusunda değişik görüşler ta-şırlar. Bazısı 2000 kişi, bazısı da 2000 çadır diye yazmıştır. Bu Xuz (Guz, Oğuz?)

yüklerinin bulunduğu bir grubu da yaktılar.

Azerbaycan'daki Rewadi ve Şedadi Kürtleri'nden önce, Miladi VI. yy.' da Azerbaycan, bağımsız Atanz (?) Goran Kürt hükümetine katıldı. Bu hükümetin merkezi Kermansah idi. Kendilerini Türk sayan Rızaiye Goranları bu eski Goranların geriye kalanlarıdır. Hicri 309 yılında (Miladi 922) Musul'lu Kürtlerden Şedeq bin Eli (Sadaka bin Ali) Rızaiye'de hükümdarlık yaptı. Ermenistan ve Azerbaycan valiliklerini Halife Me'mun'dan aldı ve Babek ê Xurremî (Babek-i Hurremi) (*) ile savaşıma görevini yükledi.

Mer bin Eli Musulî Tai Kurd, Dehnezir (Nezirköyü)'e gelip yerleşti, orayı şehir yaptı. O bölgenin hükümdarı oldu. Mer'in torunu Umer, 360 Hicri (971 Miladi)'de halife tarafından Azerbaycan valisi yapıldı. Gezgîn İstexri (İstahri) (**)'nin yazdığına göre, üçüncü Hicri yüzyılında da Azerbaycan Rudini aşiretinin elinde idi. Hükümetin başkenti ilkin Meraga idi, sonra Erdebil'e taşındı.

Gerçi bugün Kurd ve Kürdistan adını Madlar'ın eskiden oturduğu tüm bölgelerde ve halkta göremiyoruz.